[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  04.12.2018   №  768
г. Ельня
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2018 – 2020 годы

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2018 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.05.2018 №368 следующие изменения:
1) позицию «Администратор муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

«Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;
2) приложение № 2 «План реализации муниципальной программы на 2018-2020 годы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2018-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., фин.упр., отд.экон.,

бухг., отд.ЖКХ

	Исп. В.И. Огурцов

	тел. 4-27-68

	Разработчик:

	Ю. Н. Савостьянова

	тел. 4-16-67

	Визы:

	Е.В. Глебова          _____________
	«___»______ 2018 г.

	В.И. Юрков           _____________
	«___»______ 2018 г.

	О.И. Новикова       ____________
	«___»______ 2018 г.

	С. В. Кизунова     _____________
	«___»______ 2018 г.

	Т.В. Орещенкова  _____________
	«___»______ 2018 г.

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от ________________ №_______

Приложение № 2
к муниципальной программе «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2018-2020 годы
ПЛАН

 реализации муниципальной программы на 2018-2020 годы

(очередной финансовый год и плановый период)

«Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» на 2018-2020 годы
 (наименование муниципальной программы)

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финансово-

го   обеспечения (расшифро-

вать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемые значения показателей реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Цели муниципальной программы:

1. Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования сельских поселений Ельнинского района Смоленской области

	Основное мероприятие 1. Подготовка и актуализация документов, обеспечивающих градостроительную деятельность

	1.1.
	Количество разработанных генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений (ед.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	1
	2
	0

	1.2.
	Количество разработанных нормативов градостроительного проектирования (ед.)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	4
	0
	0

	1.3.
	Разработка генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Ельнинского района Смоленской области

	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Местный бюджет
	60,0
	20,0
	40,0
	0,0
	х
	х
	х

	Областной бюджет
	1140,0
	380,0
	760,0
	0,0
	х
	х
	х

	1.4.
	Разработка нормативов градостроительного проектирования
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Местный бюджет
	80,0
	80,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1

	Местный бюджет

Областной бюджет
	140,0
1140,0
	100,0
380,0
	40,0
760,0
	0,0
0,0
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	Местный бюджет

Областной бюджет
	140,0
1140,0
	100,0
380,0
	40,0
760,0
	0,0
0,0
	х

х
	х

х
	х

х

Рег. № 0768 от 04.12.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 03.12.2018 17:22:46; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 03.12.2018 17:22:53, Распечатал________________[image: image2.png]AOKYMEHT NOAMUCAH
S/IEKTPOHHON NOANMCHIO
Ceprugusar 031CC2B554B63CBARZE 811 TAE PASTTEDTF
Braneneu Muwtenkos Hukonat farmunoeu
eticrevrener o 13.11.2018 o 1311.2019

[image: image2.png]